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Classifica NumFis Cognome
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705356 GIUSTI

689049 TARDELLI

705536 MARTINO

687370 BERTELLONI
700465 LAGASIO

706303 FASSONE

716273 ZUFFANTI

701089 CASTROGIOVANNI
716271 DELLEPIANE

Spada maschile

Maschietti/Bambine

Nome Del

JACOPO 31/07/12
GABRIELE 13/03/12
ALESSANDRO 26/09/12
PIETRO 24/04/12
FABIO 07/11/12
DIEGO EMRE 05/03/12
ALESSANDRO 03/06/12
NICCOLO 02/12/12
SIMONE 30/12/12
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Denominazione

ARENZANO GENOVA

PISASCHERMA

SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
MALASPINA MASSA

SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
CESARE POMPILIO GENOVA

CDS LIGURIA GENOVA

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CDS LIGURIA GENOVA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Chiavari - I prova inter GPG Li-To-Pi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRII

-
- -«
m

F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile Chiavari - I prova inter GPG Li-To-Pi
R Maschietti/Bambine Stampa:  06/11/2022 10:37
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A Diff.Stoce. Ricev.. Passano: 9

1 689049 TARDELLI GABRIELE PISCH ! 2 1,00 8 15 7 Qualificato

2 705356 GIUSTI JACOPO GEARE 2 0,75 9 19 10 Qualificato

3 705536 MARTINO ALESSANDRO SVLEO 3 0,75 5 1712 Qualificato

4 700465 LAGASIO FABIO SVLEO 4 20,67 7 14 7 Qualificato

5 687370 BERTELLONI PIETRO MSMAL > 0,50 1 1716 Qualificato

6 706303 FASSONE DIEGO EMRE GEPOM 6 2033 -3 9 12 Qualificato

7 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GELIG 7 025 -6 1319 Qualificato

8 701089 CASTROGIOVANNI NICCOLO LUTBB 8 I 025 -9 9 18 Qualificato

9 716271 DELLEPIANE SIMONE GELIG 0 20,00  -12 3 15 Qualificato

9,00 3,00 Pagina 1 di 1 TE5|5 @

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Chiavari - I prova inter GPG Li-To-Pi

F

@es) Spada maschile Chiavari - [ provaStampa: ~ 06/11/2022  10:35
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 705356 GIUSTI JACOPO GEARE 4 0,750 9 19
2 705536 MARTINO ALESSANDRO SVLEO v 0,750 5 17
3 701089 CASTROGIOVANNI NICCOLO LUTBB Vv 0,250 -9 9
4 687370 BERTELLONI PIETRO MSMAL Vv 0,500 1 17
5 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO  GELIG 0,250 -6 13
Girone N. 2

1 706303 FASSONE DIEGO EMRE  GEPOM 0,330 -3 9
2 689049 TARDELLI GABRIELE PISCH 1,000 8 15
3 716271 DELLEPIANE SIMONE GELIG 0,000  -12 3
4 700465 LAGASIO FABIO SVLEO 0,670 7 14

Pagina 1 di 1

SW a cura della TE.S.LS. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 IE,EJE; @ Mod.C.08



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Chiavari - [ prova inter GP'  Palazzetto dello Sport
Spada maschile Maschietti/Bambine
FORMULA DI GARA

hiavari - [ prova inter

Stampa: 04/11/2022  18:35
Inizio:  04/11/2022 18:35

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 9

Decalage per : societa

N. 1 gironi da Satlett eN. 1  gironida 4 atleti

1 tabelloni EED.a 10 stoccate da 9 atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

atlett / 9 1SCT.

Tl @@ [Mod.p.0s |
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Presenza

18I
2SI
3 SI
481
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

BERTELLONI

CASTROGIOVANNI

DELLEPIANE
FASSONE
GIUSTI
LAGASIO
MARTINO
TARDELLI
ZUFFANTI

Maschietti/Bambine

Nome Societa
PIETRO MSMAL
NICCOLO LUTBB
SIMONE GELIG
DIEGO EMRE GEPOM
JACOPO GEARE
FABIO SVLEO
ALESSANDRO SVLEO
GABRIELE PISCH
ALESSANDRO GELIG

Spada maschile Maschietti

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

I Prima prova di qualificazione interregionale

Italia - I Prima prova di qualificazione interre

Nasc.

24/04/12
02/12/12
30/12/12
05/03/12
31/07/12
07/11/12
26/09/12
13/03/12
03/06/12

Stampa: 04/11/2022 12:19
N.Fis
687370
701089
716271
706303
705356
700465
705536
689049
716273



- == FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA . . . L
\( (\ %’—% FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI " Prova di qualificazione interreg
F.LS. Spada maschile Maschic Italia - I Prima prova di qualific
Ry FrIE Maschietti/Bambine Punt.rkg Stampa:  04/11/2022 12:19
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc. Classif.
GEARE-ARENZANO GENOVA SI GIUSTI JACOPO 705356 31/07/12  9.999
GELIG-CDS LIGURIA GENOVA s1 DELLEPIANE  SIMONE 716271 30/12/12  9.999
SI ZUFFANTI ALESSANDRO 716273 03/06/12  9.999
GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA S| FASSONE DIEGO EMRE 706303 05/03/12  9.999
LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI CASTROGIOVANNICCOLO 701089 02/12/12  9.999
MSMAL-MALASPINA MASSA sI BERTELLONI  PIETRO 687370 24/04/12  9.999
PISCH-PISASCHERMA SI TARDELLI GABRIELE 689049 13/03/12  9.999
SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO sI LAGASIO FABIO 700465 07/11/12  9.999
SI MARTINO ALESSANDRO 705536 26/09/12  9.999
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG?—a %;;a— 1e§ill@lgtesis.org -333-3497135 TEE E @



